



## ГУБЕРНАТОР НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.02.2023 № 21

г. Новосибирск

О внесении изменений в постановление Губернатора Новосибирской области от 28.12.2007 № 511

В соответствии с распоряжением Губернатора Новосибирской области от 15.03.2022 № 30-р «О внесении изменения в распоряжение Губернатора Новосибирской области от 19.09.2018 № 191-р» **п о с т а н о в л я ю**:

Внести в постановление Губернатора Новосибирской области от 28.12.2007 № 511 «Об антинаркотической комиссии в Новосибирской области» следующие изменения:

1. В пункте 2 слово «управление» заменить словом «департамент».

2. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Возложить обязанности руководителя аппарата комиссии на Кириллова Алексея Николаевича, руководителя департамента административных органов администрации Губернатора Новосибирской области и Правительства Новосибирской области.».

3. В составе антинаркотической комиссии в Новосибирской области (далее – комиссия):

1) ввести в состав комиссии:

Бояринова Игоря Юрьевича, начальника Управления на транспорте Министерства внутренних дел Российской Федерации по Сибирскому федеральному округу (по согласованию);

Купеева Алана Борисовича, начальника Главного управления Федеральной службы исполнения наказаний Российской Федерации по Новосибирской области (по согласованию);

2) вывести из состава комиссии Курсанова Д.Е., Попето А.Л., Титова Б.В., Яковлева И.Н.;

3) в наименовании должности Ильиной Екатерины Сергеевны слово «управления» заменить словом «департамента»;

4) в наименовании должности Кириллова Алексея Николаевича слова «начальник управления» заменить словами «руководитель департамента».



А.А. Травников